Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя

общеобразовательная школа №8 города Аткарска

Саратовской области

ПРИКАЗ

От 23.04.2024 № 235

Об утверждении состава комиссии по проведению индивидуального

отбора обучающихся в класс (классы) профильного

обучения МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области

 В соответствие с приказом МОУ-СОШ № 8 города Аткарска

Саратовской области от 09.04.2024 года № 201 «Об утверждении Положения

о  порядке организации индивидуального отбора  при приеме обучающихся

в профильные классы Муниципального общеобразовательного учреждения –

средней общеобразовательной школы № 8 города Аткарска Саратовской

области», приказом МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области

от 19.04.2024 № 217 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению

индивидуального отбора обучающихся в класс (классы) профильного

обучения МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области», Уставом

МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области (далее –

образовательная организация) ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав комиссии по проведению индивидуального отбора

обучающихся в класс (классы) профильного обучения МОУ-СОШ № 8 города

Аткарска Саратовской области согласно приложению.

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                            Е.В.Калинина

                                      Приложение к приказу МОУ-СОШ № 8

города Аткарска Саратовской области

от «23» апреля 2024 года  № 235

Состав комиссии по проведению индивидуального

отбора обучающихся в класс (классы) профильного

обучения МОУ-СОШ № 8 города Аткарска Саратовской области

№

п.п.

ФИО Должность Примечание

1 Волкова

Елена Юрьевна

Заместитель директора по

УВР

Председатель

комиссии

2 Волошина

Людмила

Константиновна

Руководитель ШМО, учитель

русского языка и литературы

3 Брусьева

Оксана Александровна

Руководитель ШМО,

 учитель физики

4 Горбунова

Елена Вячеславовна

Представитель

родительской

общественности

(по согласованию)

5 Игнатьева

Наталья Алексеевна

Руководитель ШМО, учитель

математики, информатики

6 Рожкова

Ирина Валерьевна

Учитель химии, биологии

7 Чибасова

Галина Павловна

Руководитель ШМО, учитель

истории и обществознания

		2024-05-07T08:43:34+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА АТКАРСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ